
Zarządzenie nr  02/07/2025
Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

z dnia 08.07.2025 r.
w sprawie

zmian w Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka”
w Istebnej

Na podstawie art. 23, art. 23a, art. 24 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.) art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 277 ze zm.) § 10 ust. 4 Statutu Wojewódzkiego Centrum Pediatrii
„Kubalonka”  w  Istebnej  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  V/34/21/2017  Sejmiku
Województwa Śląskiego z dnia 13.02.2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej
przyjętym  Zarządzeniem  nr  46/2022  Dyrektora  Wojewódzkiego  Centrum  Pediatrii
„Kubalonka” w Istebnej z dnia 23.12.2022 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W Dziale VI Przebieg procesu udzielania świadczeń zdrowotnych w § 19 dodaje się
ust. 9, który otrzymuje brzmienie:
„W Oddziale Schorzeń Układu Oddechowego Dzieci i Młodzieży – I na odcinku dzieci
młodszych w salach chorych prowadzony jest monitoring wizyjny. System monitoringu
wizyjnego został wprowadzony zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu
zwiększenia bezpieczeństwa pacjentów poprzez możliwość ciągłej  obserwacji  dzieci
młodszych  przez  personel  medyczny.  Dostęp  do  danych,  transmitowanych  za
pośrednictwem urządzeń systemu monitoringu,  mają wyłącznie osoby upoważnione
przez Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej.”

2. Wprowadza się  zmiany w załączniku nr  2  do Regulaminu organizacyjnego  Wykaz
komórek organizacyjnych Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej,
prowadzącego działalność w ramach zakładu leczniczego pod nazwą Szpital,  który
stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 2.
Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  organizacyjnego  Wojewódzkiego  Centrum  Pediatrii
„Kubalonka” w Istebnej pozostają bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.07.2025 r.



(Załącznik  do zarządzenia nr  02/07/2025 Dyrektora WCP „Kubalonka” w Istebnej z dnia 08.07.2025 r. )

Załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego
Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

Wykaz komórek organizacyjnych
Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej,

prowadzącego działalność w ramach zakładu leczniczego pod nazwą Szpital

I. Oddział Schorzeń Układu Oddechowego Dzieci i Młodzieży I – 45 łóżek
w tym:

1. łóżko intensywnej opieki medycznej – 1 łóżko,

2. stanowisko intensywnej terapii – 1 łóżko.

I. Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej II – 56 łóżek
w tym:

1. łóżko intensywnej opieki medycznej – 1 łóżko,

2. odcinek dzieci pod nadzorem opiekuna – 16 łóżek.

I. Oddział Rehabilitacyjny III – 31 łóżek

II. Dział Rehabilitacji Medycznej

III. Dział Diagnostyki Medycznej
w tym:

1. Laboratorium analityczne,

2. Pracownia diagnostyki alergologicznej,

3. Pracownia USG,

4. Pracownia EKG,

5. Pracownia RTG,

6. Pracownia endoskopii – bronchoskopii,

7. Pracownia badań czynnościowych.

I. Dział Farmacji Szpitalnej

II. Izba Przyjęć

                           
         


